



MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023
Processo Administrativo Nº 053/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 22/08/2023 12:52:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:55
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRA FESTA	Modelo: PRA FESTA
Descrição: Colheres descartáveis de plástico para refeição com aproximadamente 16,5 cm, Quantidade por Embalagem: 50 Unidades			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	026	09.061.057/0001-75	6,11	4,50		Sim
2 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	077	48.953.567/0001-09	6,11	5,20	15,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:55
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRA FESTA	Modelo: PRA FESTA
Descrição: Colheres descartáveis de plástico para sobremesa com aproximadamente 13cm, Quantidade por Embalagem: 50 Unidades			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	133	09.061.057/0001-75	3,24	3,20		Sim
2 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	115	48.953.567/0001-09	3,24	3,24	1,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:55
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARATA Modelo: MARATA
Descrição: Prato Descartável 23cm fundo Embalagem com 10 Unidades
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,00** **Valor Total: 1.500,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	055	09.061.057/0001-75	3,45	3,00		Sim
2 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	123	48.953.567/0001-09	3,45	3,30	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:56
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TOTALPLAST Modelo: TOTALPLAST
Descrição: Prato Descartável 25cm Raso 10 Unidades
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 6,99** **Valor Total: 3.495,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	045	48.953.567/0001-09	7,99	6,99		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	010	09.061.057/0001-75	7,99	7,00	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:56
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRA FESTA Modelo: PRA FESTA
Descrição: Garfo de Plástico para Sobremesa Cristal 50 Unidades
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 5,00** **Valor Total: 3.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	104	09.061.057/0001-75	8,82	5,00		Sim
2 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	077	48.953.567/0001-09	8,82	8,82	76,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:56
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: Prato Descartável 15cm Fundo 10 Unidades			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	044	09.061.057/0001-75	4,67	4,50		Sim
2 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	062	48.953.567/0001-09	4,67	4,67	3,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:56
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: CRISTALCOPOS
Descrição: Copo Descartável Transparente 180ml pacotes c/ 100 unidades			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 7.182,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	011	48.953.567/0001-09	4,73	3,99		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	098	09.061.057/0001-75	4,73	4,50	12,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:56
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: CRISTALCOPOS
Descrição: Pote Marmitta E Tampa Nº 7 Marmitex Isopor 500ml C/ 100 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,60	Valor Total: 3.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	093	48.953.567/0001-09	18,00	17,60		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	102	09.061.057/0001-75	18,00	17,95	1,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:57
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLAST	Modelo: PLAST
Descrição: Bobina de Saco Transparente Picotado 30x38cm c/500			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,95	Valor Total: 718,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	057 09.061.057/0001-75	24,00	23,95		Sim
2 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	102 48.953.567/0001-09	24,00	24,00	0,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:57
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBAMAIS	Modelo: EMBAMAIS
Descrição: SACOLAS PLASTICAS 50 X 60 cm – Caixa c/ 1000 Unidades			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	073 48.953.567/0001-09	135,67	120,00		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	095 09.061.057/0001-75	135,67	130,00	8,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:57
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRA FESTA	Modelo: PRA FESTA
Descrição: Embalagem Plástica salgadeira GA 20 Rocam C/10 und			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 3.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	063 09.061.057/0001-75	11,83	11,80		Sim
2 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	114 48.953.567/0001-09	11,83	11,83	0,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:57
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MALU	Modelo: MALU
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL - Guardanapo de papel com medidas aproximadas de 22x22cm, pct c/ 50 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 447,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	106 09.061.057/0001-75	2,09	1,49		Sim
2 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	018 48.953.567/0001-09	2,09	2,09	40,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:57
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: Caixa Térmica Isopor 14L com Alça			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 282,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	009 09.061.057/0001-75	78,13	47,00		Sim
2 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	062 48.953.567/0001-09	78,13	60,00	27,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:57
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRICALOR	Modelo: FRICALOR
Descrição: Caixa Térmica de Isopor com Capacidade de 60 Litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	027 48.953.567/0001-09	164,73	110,00		Sim

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	098	09.061.057/0001-75	164,73	120,00	9,09	Sim
----------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:58
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NESTLE	Modelo: NESTLE
Descrição: Água mineral 500ml garrafa sem gas			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 4.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	023	48.953.567/0001-09	2,30	1,30	Sim	
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	096	09.061.057/0001-75	2,30	1,45	11,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:58
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA JOANA	Modelo: SANTA JOANA
Descrição: Água mineral 1500ML Garrafa Sem Gás			
Quantidade: 3.900	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 11.271,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	136	48.953.567/0001-09	4,15	2,89	Sim	
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	091	09.061.057/0001-75	4,15	3,00	3,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:58
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ITI	Modelo: ITI
Descrição: Refrigerante pet de 2 litros cola			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	060	09.061.057/0001-75	8,66	4,50		Sim
2 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	124	48.953.567/0001-09	8,66	6,75	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:59
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ITI	Modelo: ITI
Descrição: Refrigerante pet de 2 litros guarana			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	073	09.061.057/0001-75	8,66	4,50		Sim
2 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	008	48.953.567/0001-09	8,66	7,00	55,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:59
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IT (ITAIPAVA)	Modelo: IT (ITAIPAVA)
Descrição: Refrigerante pet de 2 litros laranja			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 2.945,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	008	48.953.567/0001-09	8,66	5,89		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	036	09.061.057/0001-75	8,66	8,65	46,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:59
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ITI	Modelo: ITI
Descrição: Refrigerante pet de 2 litros limao			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 2.250,00	

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	113	09.061.057/0001-75	8,66	4,50		Sim
2 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	024	48.953.567/0001-09	8,66	6,75	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:59
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ITI	Modelo: ITI
Descrição: Refrigerante pet de 2 litros uva			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,66		Valor Total: 4.330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	032	09.061.057/0001-75	8,66	8,66		Sim
2 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	080	48.953.567/0001-09	8,66	8,66	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:59
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA
Descrição: Suco de Uva acondicionado em garrafa pet embalagem de 1,5 litros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,45		Valor Total: 1.090,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	016	09.061.057/0001-75	6,75	5,45		Sim
2 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	037	48.953.567/0001-09	6,75	6,75	23,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 12:33:59
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** DA FRUTA **Modelo:** DA FRUTA
Descrição: Suco de Laranja acondicionado em garrafa pet embalagem de 1,5 litros
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 5,50 **Valor Total:** 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	072	09.061.057/0001-75	6,75	5,50		Sim
2 FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA	092	48.953.567/0001-09	6,75	6,75	22,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: HAROLDO SILVA TAVARES